
2007 年 1 月 19 日 

お客様各位 

株式会社七星科学研究所 

                            営業部 

 

 

ご案内 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社総合カタログ掲載品「25AA シリーズ」に使用いたします圧着工具につきま

して、操作性向上のためリニューアルし新タイプに切り替えます。 

詳細は下記の通りご連絡申し上げますので。ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【従来品名（型式）】      【新タイプ品名（型式）】 

CT-4801-01     CT-4811-01 

  

【主な相違点】 

握りやすいグリップ形状としハンドル力を軽減しました。 

従来品はダイス（かしめ部分）が電線サイズ別に 3箇所（0.75・1.25・2 mm2  ） 

ありましたが、新タイプは 1箇所で 0.75～2mm2 までをカバーできるようになります。 

 

【切り替え時期】 

 2007 年 2 月 15 日弊社受注分より 

以上 


